
121 P 40 1001 ～ 1040

122 P 40 1041 ～ 1080

123 P 41 1081 ～ 1121

124 P 41 1122 ～ 1162

125 P 41 1163 ～ 1203

126 P 41 1204 ～ 1244

111 P 41 1245 ～ 1285

112 L 40 3001 ～ 3040

113 L 40 3041 ～ 3080

114 L 40 3081 ～ 3120

116 L 30 3121 ～ 3150

117 L 30 3151 ～ 3180

101 L 35 3181 ～ 3215

102 L 40 3216 ～ 3255

103 L 35 3256 ～ 3290

104 L 35 3291 ～ 3325

106 L 35 3326 ～ 3360

107 L 30 3361 ～ 3390

92 L 40 3391 ～ 3430

91 Y 42 5001 5042

81 B 40 6001 ～ 6040

82 B 40 6041 ～ 6080

83 B 40 6081 ～ 6120

84 B 40 6121 ～ 6160

85 B 40 6161 ～ 6200

86 B 40 6201 ～ 6240

71 B 35 6241 ～ 6275

72 B 35 6276 ～ 6310

73 B 34 6311 ～ 6344

74 B 34 6345 ～ 6378

教室

試 験 教 室 一 覧

12

11

10

9

8

館 階

　　エレベーターで１１階まで
　　上がり   階段を利用して
　　試験フロアへ

　　エレベーターで８階まで
　　上がり　階段を利用して
　　試験フロアへ

7

コース 受験者数 受験番号区分

北



受験番号ごとの「試験教室配置図」

８ 階

研究室

ＥＶ

ＥＶ
81

１１ 階

研究室

87

116 86 83

85 82

ＥＶ

117 114 84

７ 階

研究室

77

76

75

ＥＶ

ＥＶ

ＥＶ

ＥＶ
111

ＥＶ
101

73

ＥＶ

１０ 階

研究室

107 104

106 103

105 102

ＥＶ

ＥＶ

倉庫研究室

進路指導部

物理実験室
準備室

会議室４

４階

63

ＥＶ

準備室

ＥＶ
61

フーコー
の

振り子

準備室

112

第２特別教室

更衣室５Ｂ

ＥＶ

高校
職員室

自習室

表彰・トロフィー

66

家庭科
実習室

準備室
ＥＶ

会議室５

115

ＥＶ

ＥＶ

　
　
駐
輪
場

第２情報
演習室

レストラン

図書館

化学実験室

準備室

生物実験室

6265

ＥＶ

給品部

５ 階

ＥＶＥＶ

ロッカー

ＥＶ

ＥＶ
121

２ 階

ＥＶ 美術教室

内庭グラウンド
（外）

展望スペース
表

彰

・

ト

ロ

フ

ィ

ー

127

126

３階１２ 階

研究室 会議室６

67 64

６ 階

常翔庵124

研究室

書道教室

125 122

123

９ 階

会議室9

【フロア案内】　※ご自身の受験番号をもとに試験室をご確認ください。北　館

92

91

ＥＶ

ＥＶ

高校
職員室

ＥＶ

更衣室５Ａ

探究学習室

113

ＥＶ

71

ＥＶ

72

ＥＶ

74

ＥＶ

ＥＶ

ＥＶ

ＥＶ

１ 階

準備室

ＥＶ

ＥＶ

ＥＶ

1001～1040

1041～1080

1081～1121

1122～1162

1163～1203

1204～1244

1245～1285

3001～3040

3121～3150

3151～3180

3181～3215

3326～3360

3391～3430

3361～3390 3291～3325

3256～3290

3216～3255

5001～5042

6001～6040

6041～6080

6241～6275

6276～6310

6311～6344

6345～6378

6081～6120

6121～6160

6161～6200

6201～6240

スーパー 特進 文理薬医

3041～3080

3081～3120


	試験教室一覧
	2023高校入試【教室配置図】

